

MADERERA UNION

MUÑOZ RINZA JOSE RONEY

AV. A 312 SEC. LAS PALMERAS

JAEN - JAEN - CAJAMARCA

Formato de Pago : Al Contado

Fecha de Emisión : 28/02/2024

Señor (es) : CONSORCIO PRO-REDES DEL PERU

RUC : 20611613041 Tipo de Moneda : SOLES

Lugar de entrega : AV. A 312 SEC. LAS PALMERAS CAJAMARCA-JAEN-JAEN

FACTURA ELECTRÓNICA

RUC: 10427966343

E001-76

Cantidad	Unidad Medida	Código	Descripción	Valor Unitario
5.00	UNIDAD	074	APILAMIENTO DE POSTES	590.00

Sub Total Ventas : 2,950.00
Descuentos : 0.00
Valor Venta : 2,950.00
IGV : 0.00
Importe Total : 2,950.00

SON: DOS MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y 00/100 SOLES

Esta es una representación impresa de la factura electrónica E001 - 76, generada en el Sistema de SUNAT.

Puede verificarla utilizando su clave SOL.

MADERERA UNION

MUÑOZ RINZA JOSE RONEY

AV. A 312 SEC. LAS PALMERAS

JAEN - JAEN - CAJAMARCA

FACTURA ELECTRÓNICA

RUC:10427966343

E001-77

Formato de Pago : Al Contado

Fecha de Emisión : 28/02/2024

Señor (es) : CONSORCIO PRO-REDES DEL PERU

RUC : 20611613041

Tipo de Moneda : SOLES

Lugar de entrega : AV. A 312 SEC. LAS PALMERAS CAJAMARCA-JAEN-JAEN

Cantidad	Unidad Medida	Código	Descripción	Valor Unitario
5.00	UNIDAD	074	APILAMIENTO DE POSTES	590.00

Sub Total Ventas : 2,950.00
Descuentos : 0.00
Valor Venta : 2,950.00
IGV : 0.00

SON: DOS MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y 00/100 SOLES

Importe Total : 2,950.00

Esta es una representación impresa de la factura electrónica E001 - 77, generada en el Sistema de SUNAT.

Puede verificarla utilizando su clave SOL.



**NEGOCIOS Y CONSTRUCTORA LAS PALMAS
S.A.C.**

Principal : AV. SALOMON VILCHEZ NRO. 5/N - CUTERVO
Sucursal :
Telefono : 976000641
Email : neconspa@hotmail.com

R.U.C. 20570886488

**FACTURA
ELECTRÓNICA
N° F001-00002033**

SEÑOR (ES) : CONSORCIO PRO-REDES DEL PERU

DIRECCIÓN : CAL. 2 DE MAYO NRO. 516 INT. 201 LIMA LIMA MIRAFLORES

R.U.C. : 20611613041

Pago: Contado

MONEDA: PEN

FECHA : 28/02/2024

VENDEDOR : AMERICO DELGADO GALLARDO

ITM	CANT.	UND.	DESCRIPCIÓN	P. UNIT.	S. TOTAL
1	20.00	KGM	CLAVO DE ACERO P/CONCRETO 2 1/2" - PRODA	17.00	340.00

SON: TRESCIENTOS CUARENTA CON 00/100 SOLES

1. Incorporado al Régimen de Buenos Contribuyentes resolución 0730060013223 a partir del 10/06/2019.

2. Representación impresa de la Factura Electrónica generada desde el sistema facturador SUNAT. Autorizado desde el 10/10/18. Puede verificarse utilizando su clave SOL.



Total valor venta	S/	288.14
I.G.V. 18 %	S/	51.86
Importe Total	S/	340.00